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Т.П. ПЛЕШКО 

Перелік товарно-матеріальних цінностей 

закуплених за благодійні кошти , переданих 
безоплатно від спонсорів за 12 місяців 2019 року для 

закладу загальної середньї освіти №134 

Найменування КІЛЬКІСТЬ Сума 

1. Література учбова 571 23 938,37 

2. Література художня 52 139,15 

3. Ігровий набір §іх Вгскз 31 480,50 

4. Набір Ь Е О О 2 896,14 

Всього 656 25 4 5 4 , 1 6 

Головний бухгалтер 

КЕКВ 

ю. шпиг 

2210 
2210 
2210 
2210 

3 1 1 0 

2210 2 5 4 5 4 , 1 6 

2 5 4 5 4 , 1 6 

Раде 1 


